СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30.01.2020 г. № 239
с. Веретье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 08.11.2013 года № 146 «О денежном содержании муниципальных служащих в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» (в ред. решения от 28.03.2014 г № 173; 26.12.2014г №209; 26.01.2015г №2019; 07.08.2017г №111; 27.12.2017г №133).

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», утвержденное решением Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 08.11.2013 года № 146 «О денежном содержании муниципальных служащих в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» (в ред. решения от28.03.2014 г № 173;26.12.2014г №209; 26.01.2015г №2019; 07.08.2017г №111; 27.12.2017г №133)  следующие изменения:
1.1. Приложении № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Старшая
	Главный специалист
	6110

	Старшая
	Ведущий специалист
	4743

».
1.2. Приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 1-го класса
	1644

	Референт муниципальной службы 2-го класса
	1371

	Референт муниципальной службы 3-го класса
	1278

».
1.3. Приложение № 4 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«Размеры ежемесячногоденежного поощрения по должностям муниципальной службы в Веретьевском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Старшая
	Главный специалист
	от 1 до 2,5

	Старшая
	Ведущий специалист
	от 1 до 2,5

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение  подлежит  обнародованию  на информационных  стендах  Веретьевского сельского поселения   и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Веретьевского сельского поселения             О.Н. Торубарова